河 南 省 电 工 技 术 学 会

河南省高校电气类专业

教 学 指 导 委 员 会
豫电工学字 [2024] 08 号

关于召开河南省第七届电气学院院长论坛的（第一轮）通知

各相关学校及企业：

为推动河南省电类专业更好更快的发展，并依据河南省电工技术

学会 2024 年度工作要点和河南省质量提升工程要求，与河南省高校

电气类专业教学指导委员会协商，定于 2024 年 3 月 29-31 日在河南

周口召开“河南省第七届电气学院院长论坛”，现将具体事项通知如

下：

主办单位：

河南省电工技术学会

河南省高校电气类专业教学指导委员会

承办单位：

周口师范学院

支持单位：

杭州仪迈科技有限公司

河南盛世恒信科技有限公司

河南麦瑞克电子科技有限公司

浙江力控科技有限公司

（持续更新中。。。）

一、会议主要内容

1、电气信息类工程教育专业认证经验交流；

2、电类专业建设和人才培养方案交流。

二、会议时间及安排

1、3 月 29 日，全天报道；

2、3 月 30 日，特邀专家报告及技术交流会；

3、3 月 31 日，交流学习。

三、会议地点及报道地点

报道地点：河南省周口市周口迎宾馆一楼大厅（周口市川汇区文

昌大道与中原路交叉口北 300 米路东中原路七号）

会议地点：周口师范学院学术报告厅

四、会议说明

1、会务费：1000 元/人，食宿统一安排，费用自理。（住宿标

准：300 元/间/天）

各学校相关学院院长、副院长、学科带头人、学科骨干教师以及

相关专业负责人、系主任等，请合理安排时间，准时参会。确因工作

原因不能到会的，请委派代表参加会议。

3、报名方式：请于 2024 年 3 月 25 日前扫描下方二维码报名

3、付费方式：请将会议费汇入“河南省电工技术学会”银行账

户，汇款时请备注“单位+第七届院长论坛”，付款信息如下：

户 名：河南省电工技术学会

开户行：广发银行股份有限公司郑州黄河路支行

账 号：8920512010004482

五、联系人及联系电话

1、周口师范学院

贺娅莉 15294794399

刘 伟 13663042501

2、河南省电工技术学会

马鑫源 19903806466

河南省电工技术学会

2024 年 02 月 23 日